
 Полное досье на каждую 
компанию Украины

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Внимание! Данные меняются
ежедневно.

Актуально на 
01.06.2018

АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КНАУС СІТІ"

Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 40311720

Дата регистрации 01.03.2016 (2 года 2 месяца)

Сведения об органах управления
юридического лица

ОБЩИЕ СОБРАНИЕ УЧАСТНИКОВ/ДИРЕКТОР

Контактная информация 02121, м.Київ, ВУЛИЦЯ КОЛЕКТОРНА, будинок 17 
Тел: +380974305941 

Уполномоченные лица ТАТАРИН ОЛЕГ ВІКТОРОВИЧ - керівник 

Виды деятельности 43.12 Подготовительные работы на стройплощадке 
43.22 Монтаж систем водоснабжения, отопления и
кондиционирования воздуха 
43.29 Прочие строительно-монтажные работы 
43.39 Прочие отделочные работы 
43.99 Прочие специализированные строительные работы, не
включенные в другие категории 
41.20 Строительство жилых и нежилых зданий (основной) 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица ТАТАРИН ОЛЕГ ВІКТОРОВИЧ 80,0000% 
Адрес учредителя: 03124, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ГЕРОЇВ СЕВАСТОПОЛЯ, будинок 17-А, квартира 65 
Размер взноса в уставный фонд: 2 400,00 грн 

ЗВАДА СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 20,0000% 
Адрес учредителя: 02002, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
СИМИРЕНКА, будинок 25-А, квартира 270 
Размер взноса в уставный фонд: 600,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТАТАРИН ОЛЕГ
ВІКТОРОВИЧ М.КИЇВ

Адрес учредителя: ВУЛИЦЯ ГЕРОЇВ СЕВАСТОПОЛЯ, БУДИНОК 17-А,
КВАРТИРА 65 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЗВАДА СЕРГІЙ
ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Адрес учредителя: УКРАЇНА, 02002, МІСТО КИЇВ, ВУЛИЦЯ СИМИРЕНКА,
25-А, КВАРТИРА 270 

Размер уставного капитала 3 000,00 грн

Досье Актуально на 01.06.2018, 11:16:36
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Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Местонахождение регистрационного дела Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 02.03.2016 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39479227 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 01.03.2016 
Номер постановки на учет: 265116035181 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39479227 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 01.03.2016 
Номер постановки на учет: 10000000573164 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

10000000573164

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

52

Всего 2

40311720 2013041886 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 22.08.2017 до 21.03.2019 Зміна місцезнаходження

ЕЛЕКТРОННА 2013025987 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 10.03.2016 до 21.03.2019 Отримання ліцензії

Реестр плательщиков НДС Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер 403117226515

Дата регистрации 01.04.2016

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице отсутствует в базе

Лицензии Актуально на 31.05.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 01.06.2018, 07:24:00
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Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 21.05.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 30.05.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

Всего 38

19.02.2018 Ухвала суду Кримінальне 757/7145/18-к

01.02.2018 Ухвала суду Кримінальне 757/5057/18-к

01.02.2018 Ухвала суду Кримінальне 757/5150/18-к

01.02.2018 Ухвала суду Кримінальне 757/5148/18-к

01.02.2018 Ухвала суду Кримінальне 757/5055/18-к

Наименование юридического лица

30.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КНАУС СІТІ" 
(ТОВ "КНАУС СІТІ") 

Контактная информация (всего 2 изменения)

06.12.2017
Актуально на

02121, м.Київ, ВУЛИЦЯ КОЛЕКТОРНА, будинок 17 
Тел.: +38(097)430-59-41 

18.08.2017
Актуально на

02121, м.Київ, Дарницький район, ВУЛИЦЯ КОЛЕКТОРНА, будинок 17 
Тел.: +38(067)351-55-87 

30.05.2016
Актуально на

02095, м.Київ, ВУЛИЦЯ КНЯЖИЙ ЗАТОН, будинок 9/ЛІТЕРА А/, офіс 369 
Тел.: +38(067)351-55-87 

Руководители (всего 1 изменение) За 2 года 0 месяцев 2 дня имеющейся отчетности изменились 1
руководитель в среднем каждые 2 года 0 месяцев 2 дня

09.03.2017
Актуально на

ТАТАРИН ОЛЕГ ВІКТОРОВИЧ

30.05.2016
Актуально на

КИРИЧЕНКО ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Судебная практика Актуально на 01.06.2018, 11:16:36

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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Виды деятельности

30.05.2016
Актуально на

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

Перечень учредителей (участников) юридического лица (всего 1 изменение)

06.12.2017
Актуально на

ЗВАДА СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Адрес учредителя: 02002, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
СИМИРЕНКА, будинок 25-А, квартира 270 
Размер взноса в уставный фонд: 600 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЗВАДА СЕРГІЙ
ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Адрес учредителя: 02002, МІСТО КИЇВ, ВУЛИЦЯ СИМИРЕНКА, 25-А,
КВАРТИРА 270
ТАТАРИН ОЛЕГ ВІКТОРОВИЧ 
Адрес учредителя: 03124, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ГЕРОЇВ СЕВАСТОПОЛЯ, будинок 17-А, квартира 65 
Размер взноса в уставный фонд: 2 400 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТАТАРИН ОЛЕГ
ВІКТОРОВИЧ М.КИЇВ 
Адрес учредителя: ВУЛИЦЯ ГЕРОЇВ СЕВАСТОПОЛЯ, БУДИНОК 17-А,
КВАРТИРА 65

30.05.2016
Актуально на

МАШТАЛЯР ОЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ ВІННИЦЬКА ОБЛ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 40179041 
Адрес учредителя: ЯМПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН, СЕЛО МИРОНІВКА, ВУЛИЦЯ
ЗАРІЧНА , БУДИНОК 5
ТЕРЛЕЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЛЕРІЙОВИЧ ВІННИЦЬКА ОБЛ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 40179103 
Адрес учредителя: ЯМПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН, СЕЛО МИРОНІВКА, ВУЛИЦЯ
КОШОВОГО, БУДИНОК 27
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖ СІСТЕМ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 40179193 
Адрес учредителя: 01054, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ЯРОСЛАВІВ ВАЛ, будинок 13/2 /ЛІТЕРА "Б"/, офіс 2 
Размер взноса в уставный фонд: 50 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОМРЕСТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 40179041 
Адрес учредителя: 01054, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ЯРОСЛАВІВ ВАЛ, будинок 13/2 /ЛІТЕРА "Б"/, офіс 2 
Размер взноса в уставный фонд: 50 грн.

Размер уставного капитала (всего 1 изменение)

06.12.2017
Актуально на

3 000 грн.

30.05.2016
Актуально на

100 грн.
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